21/10/2025 Caja: 374 

Descripción 
2811 OCUPACION VIA PUB.PROVISIONAL PAGO DE EVENTO: SAN 
JUDAS TADEO LUGAR: 5 DE MAYO DIAS: 

5 DE MAYO YVALLARTA CENTRO Dirección: 

Propietario: ANDREA LIZETH CAMARILLO YERENA 

Forma de Pago:01-Efectlvo 

���::: 
NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 63/100 MN 

Subtotal: $995.63 

J Dese: $0.00 

RetlSR: $0.00 

Total: $995.63